



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024 г. № 682-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 18.04.2012 г. № 166-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 18.04.2012 г. № 166-П «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Челябинской области» (Южноуральская панорама, 17 мая 2012 г., № 71, спецвыпуск № 16; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 21 сентября 2017 г.) следующие изменения:

1) в наименовании слова «регионального и межмуниципального» заменить словами «регионального или межмуниципального»;

2) в пункте 1 слова «регионального и межмуниципального» заменить словами «регионального или межмуниципального»;

3) в Порядке ремонта и содержания автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «регионального и межмуниципального» заменить словами «регионального или межмуниципального»;

в пункте 1 слова «регионального и межмуниципального» заменить словами «регионального или межмуниципального»;

в пункте 3 слова «строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства» заменить словами «дорожного хозяйства и транспорта»;

в пункте 4 слова «приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 27 августа 2009 г. № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» заменить словами «Министерством транспорта Российской Федерации»;

пункт 11 после слова «ремонту» дополнить словами «и (или)

содержанию»;

пункт 12 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

